RECORDS DE ANDALUCIA OBTENIDOS EN CTOS DE ESPANA, ANDALUCIA o EN G.P.E 2.017..

DIVISION| CATEGORIA ARQUER@ SALA ARQUER@ AIRE LIBRE ARQUER@ 3D ARQUER@ CAMPO ARQUER@ CLOUT CLUB EQUIPOS
ARDILLA PABLO RAMIREZ COBO ANTEQUERA 2.018 PABLO RAMIREZ COBO CASTRO 2018
SERGIO SANTOS GOMEZ CARTAMA 2.016 SERGIO SANTOS GOMEZ ALMERIA 2.016
R BENJAMIN
ALEVIN FERNANDO SIERRA CORONA CL e FERNANDO SIERRA CORONA ALMERIA 2.016
E MIRIAN CAMACHO GALVAN CARTAMA 2.017 MIRIAN CAMACHO GALVAN LA CAROLINA 2.017
INFANTIL JUAN JESUS GONZALEZ LOZANO e JUAN JESUS GONZALEZ LOZANO ALMERIA 2.016
c LEYRE FERNANDEZ INFANTE CARTAMA 2.017 LEYRE FERNANDEZ INFANTE ALMERIA 2.016 LAURA GONZALEZ ROLDAN LA GARZA 2.016
U CADETE DANIEL ARIAS SIERRA CARTAMA 2.016 DANIEL ARIAS SIERRA ALMERIA 2.016
PAULA LOPEZ AQUINO c“'““g; 2017 PAULA LOPEZ AQUINO LA CAROLINA 2.017
R JUNIOR
VvV SENIOR PEDRO JOSE RODRIGUEZ BARROSO |  CARTAMA2.016 ANDRES GOMEZ FRANCO ALMERIA 2.016 JOSE MANUEL HERRERA MARQUEZ| LA GARZA 2017 prve—
ASIRIO
ELENA GARCIA HERNANDEZ CARTAMA2.017 CRISTINA FERNANDEZ GONZALEZ | A CAROLINA2.017 PILAR MARTIN ROMERO LA GARZA 2.016 383
O OPEN JOSE MANUEL MARIN RODRIGUEZ GPE 2018
VETERANO PEDRO JUAN OJEDA GOMEZ LA CAROLINA2.017
ARDILLA
c MARIA PAYAN CARRASCOSA CAREAMARZIE )
MARIANO GALLEGOS ALVAREZ CAREAMARZIG 18
BENJAMIN
O CARLA NOEMI RAMIREZ MANCEBO ALMERIAZOIE
L E—
ST JOSE CABELLO ESPEJO CARTAMA2.016 | A|EJANDRO JUAN DEL POZO GOMEZ | LA CAROLINA2.017
M CRISTINA FERNANDEZ TORRES CARTAMA 2.017 MARIA PAYAN CARRASCOSA SRS
JOSE MARIA CABELLO ESPEJO Gy JOSE MARIA CABELLO ESPEJO RNz MARIANO GALLEGOS ALVAREZ a2
P INFANTIL
SERGIO PORTILLO DOMINGUEZ CARTAMAR2I012 SERGIO PORTILLO DOMINGUEZ RN ERAZ IS
U CADETE 550 638
E JUNIOR
S — SERGIO MARTINEZ GARRIDO CARTAMARZ 017} SERGIO MARTINEZ GARRIDO CEEQINACIZ01E JOAQUIN MERIDA RODRIGUEZ EASTi200 JOAQUIN MERIDA RODRIGUEZ EEry FRANCISCO JIMENEZ JIMENZ LRlARZA cos LOS OGUARES 2.017
ARCOSUR
SHENAIDA MERIDA MORENO 5"‘”&} 2o SHENAIDA MERIDA MORENO ‘LMEEQ zue SHENAIDA MERIDA MORENO PUKU[LEEZ’;A 201 SHENAIDA MERIDA MORENO CASTa'H”"” IRENE CUESTA COBO LA GARZA 2.016 255
OPEN
VETERANO
INFANTIL ALEJANDRO NUNEZ CANONES CARTAMIA2.016 ALBERTO ESPINOSA JUSTICIA PURULLENA 2.016
R JOSE ANTONIO FERNANDEZ DELGADO| ANTEQUERA2.018 ANTONIO VILLALOBOS BAZAN LA CAROLINA 2.017 JUAN MANUEL REMESAL SALAS PURULLENA 2.016 GUILLERMO ROBLES SANCHEZ PURULLENA 2.016
SENIOR
ANTONIA RUIZ BARBA CARTAMA 2.017 MARICARMEN MULERO POZO ALMERIA 2.016 SONAM SAVITRI HILKEN PURULLENA 2.016 ANTONIA RUIZ BARBA CASTZ'ILSZ"”
I VETERANO
A INFANTIL
JOSE LUIS LAVADO ROMERO AVILA 2017 JOSE ANTONO COLLANTE PACHECO | ALMERIA 2.016 JOSE LUIS LAVADO ROMERO PURULLENA 2.016 JOSE LUIS LAVADO ROMERO ASTR2017
L SENIOR ELOISA PASTOR MIRAS CASTIL 2017
424
O VETERANO
E
s INFANTIL
T 3
A DIEGO BARTOLOME DE LA FE CARTAMA 2.016 JOSE LUIS CABRERA NIETO Cto. Espafia 2018 CARTAMA 2.016
SENIOR ASIRIO
N LAURA FERIA PEREZ CARTAMA 2.017 -
D
‘; VETERANO
D
E INFANTIL
S MIGUEL ANGEL GIRALDO JIMENEZ | CARTAMA2016 [ 4Gy ANGEL GIRALDO JIMENEZ ALVER 2016 MIGUEL ANGEL GIRALDO JIMENEZ [ PURVHLENA 2016 | MIGUEL ANGEL GIRALDO JIMENEZ CASTZ':SZ"” CARLOS CUESTA COBO LAlCARZ AI2i017 LOS OGUIARES 2.017
N SENIOR ARQ. ALFAGUARA
- JULIETA LOZANO GALEOTE CARTAMA2017 CASANDRA CAMPO TELLEZ C‘Sz'sllz“” ANA MARIA ROCIO MEDINA | A G‘:;; Zule 231
z VETERANO




